
 
 

 

 
 
 

Classif.: I/13 
Oggetto: Nomina delle rappresentanze elettive in seno al Consiglio di Dipartimento. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” ed in particolare l’art. 23, 
comma 3; 

VISTO l’art. 6 della Legge 21 giugno 1995, n. 236; 

VISTI gli articoli 61 e seguenti del Regolamento Elettorale; 

VISTO il D.D. n. 20 del 28/02/2018 con cui sono state indette, per i giorni 17 e 18 aprile 2018, le 
elezioni per il rinnovo delle rappresentanze elettive in seno al Consiglio di Dipartimento; 

VISTE le liste di candidati per la rappresentanza studentesca ammesse alle elezioni come da verbale 
della Commissione elettorale; 

VISTO il D.D. n. 42 del 13/04/2018 con cui è stato costituito il seggio elettorale; 

VISTO il verbale delle operazioni elettorali; 

CONSTATATA la regolarità delle operazioni; 

VISTO Il D.D. n. 44 del 19/04/2018 con cui sono stati proclamati i risultati elettorali; 

CONSIDERATO il verificarsi del caso previsto dall’art. 67, comma 2, del Regolamento Elettorale, il quale 
stabilisce che “nel caso in cui i componenti del personale tecnico-amministrativo che afferisce 
al Dipartimento siano numericamente pari o inferiori al numero dei rappresentanti da 
eleggere, essi partecipano tutti al Consiglio”;  

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono nominate le seguenti rappresentanze elettive in seno al Consiglio di Dipartimento: 
 

1) Rappresentanti degli studenti 
 

COGNOME E NOME MATRICOLA 

DI MICCO ANTONIO B76000097 

PEPE ELÉNA B40000590 

CALLAI DANILO B40000593 

LA SALA RAFFAELE B40000764 

CASCEGNA GIUSEPPE B40000783 

GIACCIO FEDERICA B89000274 

MAIONE MARIA B89000297 

Prot. n. 61371 del 24/04/2018  - Repertorio: DDSPol N. 49/2018



 

LOSANO ANNA B40001084 

MASCHERETTI GIUSEPPE B40000694 

DELLA VECCHIA DIEGO B40000636 

SORRENTINO CARMELA VALENTINA B40000567 

PASTORE MATTEO B89000250 

 
2) Rappresentante dei titolari di assegni di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento 

 
- ROTONDO ANNACHIARA 

 
3) Rappresentanti del personale tecnico-amministrativo 

 

COGNOME E NOME MATRICOLA 

CALENZO GAETANO 058871 

GIANNONE ENNIO 058868 

MARINO TOMMASO 058067 

MUGNECO ALESSANDRO 058450 

SARGIOTTA MARCO 058812 

ZERBO ANGELA 058866 
 
 

Art. 2 
I rappresentanti degli studenti e dei titolari di assegni di ricerca durano in carica due anni dalla nomina e sono 
rieleggibili una sola volta. 
I rappresentanti del personale tecnico-amministrativo durano in carica tre anni dalla nomina e sono rieleggibili 
una sola volta. 
 
Caserta, 24/04/2018        

Il Direttore 
 

Prof. Gian Maria Piccinelli 


